
Uchwała nr 8/I/2022 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 stycznia 2022 roku 

 

 

 

w sprawie: wystąpienia z wnioskiem o przyznanie prof. dr. hab. Wojciechowi 

Kucharzowi medalu im. Stefana Banacha 

 

 

Na podstawie § 51 pkt 31 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

 

 

1. Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża pozytywną opinię w zakresie wystąpienia 

z wnioskiem o przyznanie medalu  im. Stefana Banacha Panu prof. dr. hab. 

Wojciechowi Kucharzowi, zgodnie z Regulaminem Medalu im. Stefana Banacha, 

stanowiącym Załącznik nr 1 do uchwały nr 11 /2021 Prezydium Polskiej Akademii 

Nauk z dnia 16 marca 2021 r. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


